

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 100953703

Data publicarii 31.07.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.297,90 RON - 1.297,90 RON

Descriere: Valoare RON 3921 VINCLU IMBINARE 50x50x35 4. Buc 2.5210 10.0840 CM 9 25 kg 1. SAC 26.8908 26.8908 CM 9 25 kg 1. SAC 26.8908 26.8908 CT 127 20 kg 2. SAC 45.3782 90.7563 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ml 1. Buc 19.3277 19.3277 SENTOSA FOLIE PROTECTIE 20MP GRUPA F3 5. Buc 5.8824 29.4118 SMIRGHEL P80 ML 3. ML 3.7815 11.3445 MILWAUKEE VARF 25MM PH 2 1/4" 3. Buc 2.9412 8.8235 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 4. Buc 96.6387 386.5546 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 4. Buc 11.7647 47.0588 CASA BELLA LAVABILA INTERIOR 15 L 2. Buc 104.2017 208.4034 DANKE EMAIL CREM 2.5L 4. Buc 62.1849 248.7395 TRAFALLET SENTOSA T3 1. Buc 20.1681 20.1681 TRAFALLET SENTOSA T14 1. Buc 31.9328 31.9328 CM 9 25 kg 1. SAC 26.8908 26.8908 HARDEX TRAFALLET VELUR 2x10CM 15MM 1. Buc 10.9244 10.9244 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2. Buc 11.7647 23.5294 PENSULA TMD 80 mm 2. Buc 7.5630 15.1261 45229 BANDA ADEZIVA BLUE CORE 50M 2. Buc 13.4454 26.8908 HARDEX GRATAR 30x22 1. Buc 3.3613 3.3613 PENSULA TMD 60mm 1. Buc 6.3025 6.3025 PENSULA TMD 40 MM 1. Buc 3.7815 3.7815 NORTON FLEX 125x1.6 1. Buc 4.6218 4.6218 HARDEX ROLA PROPLUS 180MM 1. Buc 10.0840 10.0840 1,297.8992